

PEMERINTAH KABUPATEN BANGKA TENGAH UNIT LAYANAN PENGADAAN KELOMPOK KERJA (POKJA I)

Kompleks Perkantoran dan Permukiman Terpadu Pemerintah Kabupaten Bangka Tengah Jl. Raya By Pass No. 1 Koba 33181 Telp. (0718) 7362017

Nomor : 027/04-07/ POKJA-I/ULP/2018

Tanggal : 07 Februari 2018

Sifat : -Lampiran : -

Perihal : Undangan Klarifikasi, Verifikasi Dokumen Kualifikasi dan Dokumen Penawaran serta Negosiasi

Harga

Paket Pekerjaan Belanja Pemeliharaan Kebersihan Kota Koba (Batas Simpang

Perlang-Pasar Koba Pasar Modern-Terminal Koba - Arung Dalam)

Kepada Yth.

CV. SAHABAT

Di

Tempat

Berdasarkan Hasil Evaluasi Dokumen Penawaran dan Evaluasi Dokumen Kualifikasi dengan ini POKJA I Unit Layanan Pengadaan Kabupaten Bangka Tengah mengundang Direktur/Pimpinan agar dapat hadir pada :

Hari : Kamis

Tanggal : 08 Februari 2017

Waktu : Pukul 08.00 s.d 15.00 WIB

Tempat : Sekretariat ULP Kab. Bangka Tengah, Komplek Perkantoran dan Permukiman Terpadu

Pemerintah Kabupaten BangkaiTengah, JI Raya By Pass No. 1 Koba 33181

Acara : Klarifikasi, Verifikasi Dokumen Kualifikasi dan Dokumen Penawaran serta Negosiasi Harga

Mengingat pentingnya acara ini diminta kepada saudara hadir tepat waktu dan apabila diwakilkan diharapkan membawa surat kuasa, serta membawa berkas klarifikasi 1 (satu) Dokumen Asli berikut salinannya sebagai berikut :

- · Print out dokumen lelang yang telah di-upload ke SPSE
- Akta Pendirian, SBU, TDP yang masih berlaku
- SPT Tahun Terakhir
- NPWP
- Kontrak Pengalaman Kerja
- Ijazah (Personil, sesuai yang dipersyaratkan)
- Hal Hal lain yang dipersyaratkan

Demikian Undangan ini kami sampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Koba, 07 Februari 2018

Pokja I ULP Kabupaten Bangka Tengah